Plus Gold), E/S frontal avançada, com 
leitor de cartão SD, Brasil 

TPM Security 
Dell Precision TPM 

Portas 
- Entrada para fone de ouvido de 3,5 
mm com áudio e microfone  
- 2x Rede Ethernet RJ45 1G  
- Porta Thunderbolt 3 (Dell Part 555-
BEOX) 

Valor total: R$ 29.844,00 (vinte e nove mil e oitocentos e quarenta e quatro reais) 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 e às condições de execução dos serviços descritas no 
Anexo n. 5 do Edital, às quais aderimos formalmente.  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: